
Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 53 del 27-06-2023

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRR
MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1
"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

Oggi ventisette del mese di giugno dell'anno duemilaventitre alle ore 13:30, nella Sede
Municipale, convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così
composta:

Presenti/Assenti
PAULON GLORIA Sindaco P
VERRI STEFANO Assessore P
STRAMARE STEFANO Assessore P

3 0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Boscarin Ornella.

PAULON GLORIA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL Sindaco

premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRR
MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1
"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che :
 fra gli obiettivi dell’amministrazione comunale vi è quello di procedere con la manutenzione
straordinaria per lavori di asfaltature delle strade comunali da programmarsi per l’ esercizio
2022 e successivi;

 con determinazione n° 287 del 02/09/2021 della responsabile dell’Area Tecnica è stato
affidato il servizio per la progettazione di fattibilità tecnico economica per lavori di
asfaltatura delle strade comunali allo Studio di Ingegneria STP del Dott. Ing. PRETTO
FLAVIO con studio in Via Palazzina di Cornedo n° 12 – 36073 Cornedo Vicentino (VI),
(C.F. PRTFLV61L19L551F, P.I. 02180550242);

 il professionista incaricato ha trasmesso il progetto di fattibilità tecnico economica al Comune di
Segusino con protocollo n° 0009593, n° 0009594, n° 0009596 del 21/12/2021, i cui elaborati
sono depositati agli atti del Ufficio Lavori Pubblici, con l’individuazione dei seguenti stralci
funzionali che riguardano le seguenti vie:
o 1° stralcio : Via Col Loc – via delle Pose – via Riva Grassa
o 2° stralcio : Via Volpere – via San Rocco
o 3° stralcio : Via XXIV Maggio – Stramare – Milies – Via dei Ciclamini

 con delibera di Giunta Comunale n° 112 del 22/12/2021 è stato approvato il progetto di
fattibilità tecnico economica relativo ai lavori di “manutenzione straordinaria di asfaltature delle
strade comunali” con il seguente quadro economico comprensivo dei tre stralci funzionali:

QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA A BASE DI GARA

Lavori a base d’appalto

Lavori a misura, a corpo e in economia € 585.000,00

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 22.000,00

TOTALE LAVORI € 607.000,00

Somme a disposizione dell'amministrazione

IVA 22% su lavori € 133.540,00

Spese tecniche compreso contributo integrativo C.N.P.A.I.A 4% relative a progettazione
definitiva, esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione

€ 65.375,90

Compenso ex art. 113 D. Lgs. 50/2016 € 12.140,00

Contributo autorità di vigilanza sui LL.PP. € 675,00

Spese tecniche per collaudi, indagini geologiche, ambientali e varie compresi contributo
previdenziale e IVA al 22%

€ 3.000,00

Imprevisti e arrotondamenti € 38.269,10

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione € 253.000,00

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 860.000,00

 con determinazione n° 393 del 30/12/2022 della responsabile dell’Area Tecnica è stato
affidato il servizio per la progettazione definitiva ed esecutiva per la “manutenzione
straordinaria di asfaltature delle strade comunali” allo Studio di Ingegneria STP del Dott.
Ing. PRETTO FLAVIO con studio in Via Palazzina di Cornedo n° 12 – 36073 Cornedo
Vicentino (VI), (C.F. PRTFLV61L19L551F, P.I. 02180550242);

 dato il deterioramento intercorso nelle strade nel corso degli ultimi due anni, il RUP ha
ritenuto opportuno riunire i tre lotti di intervento in un unico lotto di aggiudicazione, da
realizzare anche per anni successivi a quello di appalto, dando disposizioni al progettista per
la redazione di un unico appalto di lavori che ricomprendesse i tre lotti del progetto di
fattibilità tecnico economica;

 in data 26/06/2023 è pervenuto all’ente il progetto definitivo/esecutivo tramite PEC, per Lavori di
“Manutenzione straordinaria di asfaltature delle strade comunali”, registrato al protocollo
comunale al n° 0004144 del 27/06/2023, i cui elaborati sono depositati agli atti del Ufficio
Lavori Pubblici;

CONSIDERATO che tale intervento rientra all’interno della misura del PNRR, MISSIONE 2 –
COMPONENTE 4 – INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1 “INTERVENTI PER LA RESILIENZA,
LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”;

STABILITO pertanto che il CUP associato alla tipologia di investimento prevista dal PNRR è :
 CUP E65F22001330001;

VISTA la documentazione che compone il progetto definitivo/esecutivo per i lavori di
“Manutenzione straordinaria di asfaltature delle strade comunali” trasmessi dal progettista Dott.
Ing. Flavio Pretto, registrata al protocollo comunale con n° ° 0004144 del 27/06/2023 composta dai
seguenti elaborati:

o E. 01 – Relazione Generale e quadro economico
o E. 02 – Documentazione fotografica
o E. 03 – Computo metrico
o E. 04 – Computo metrico estimativo
o E. 05 – Elenco Prezzi Unitari
o E. 06 – Capitolato Speciale d’Appalto e Schema di contratto
o E. 07 – Stima incidenza percentuale della manodopera per ogni categoria
o E. 08 – Piano di manutenzione
o E. 09 – Lista categorie di lavoro e forniture previste
o E. 10 – Piano di sicurezza e coordinamento (P.S.C.)
o E. 11 – P.S.C. – All. A: Diagramma di Gantt
o E. 12 – P.S.C. – All. B: Analisi e valutazione dei rischi
o E. 13 – P.S.C. – All. C: Stima dei costi della sicurezza
o E. 14 – Fascicolo dell’Opera
o E. 15 – Schede di autovalutazione DNSH
o E. 16 – Relazione CAM (Criteri Ambientali Minimi)
o Tav. 01 – Tratti di intervento su carta stradale
o Tav. 02 – Tratti di intervento su CTR

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

o Tav. 03 – Tratti di intervento su ortofoto
o Tav. 04 – Tratti di intervento su P.I. con legenda
o Tav. 05 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 1 di 8 – via S. Rocco,

via Val de la Nona
o Tav. 06 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 2 di 8 – via delle

Volpere, via delle Pose, via Canton
o Tav. 07 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 3 di 8 – via delle Pose
o Tav. 08 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 4 di 8 – via Col Lonc,

via Francia, via Svizzera
o Tav. 09 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 5 di 8 – via Argentina,

via Riva Grassa
o Tav. 10 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 6 di 8 – località

Stramare
o Tav. 11 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 7 di 8 – via XXIV tra

località Stramare e Milies
o Tav. 12 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 8 di 8 – località Milies
o Tav. 13 – Dettagli allargamento intervento via delle Volpere
o Tav. 14 – Planimetria allegata al PSC

VISTO il quadro economico dell’opera, allegato al progetto esecutivo:

QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA A BASE DI GARA

Lavori a base d’appalto

Lavori a misura, a corpo e in economia € 738.000,00

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 8.000,00

TOTALE LAVORI € 746.000,00

Somme a disposizione dell'amministrazione

IVA 22% su lavori € 164.120,00

Spese tecniche compreso contributo integrativo C.N.P.A.I.A 4% relative a progettazione
definitiva, esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione

€ 75.040,54

Compenso ex art. 113 D. Lgs. 50/2016 € 14.920,00

Contributo autorità di vigilanza sui LL.PP. € 410,00

Spese tecniche per collaudi, indagini geologiche, ambientali e varie compresi contributo
previdenziale 4% e IVA al 22%

€ 3.660,00

Imprevisti e arrotondamenti € 13.849,46

Contributo CUC € 2.000,00

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione € 274.000,00

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 1.020.000,00

PRESO ATTO del verbale di validazione redatto dal RUP ai sensi dell’ art. 26 del D. Lgs.
50/2016 con esito positivo registrato con n. 0004146 del 27/06/2023 al protocollo comunale;

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

STABILITO che l’opera oggetto della presente deliberazione risulta finanziata per l’importo di €
970.000,00 con fondi propri dell’amministrazione comunale avanzo 2022 e per l’importo di €
50.000,00 con contributo PNRR, MISSIONE 2 – COMPONENTE 4 – INVESTIMENTO 2.2
REGIME 1 “INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI – annualità 2023;

CONSTATATO che il progetto definitivo/esecutivo individua compiutamente le opere da
realizzare come previsto dal progetto di fattibilità tecnico economica e soddisfa le aspettative e le
esigenze dell’Amministrazione Comunale;

DATO ATTO che l’oggetto della presente Deliberazione rientra nella competenza della Giunta
Comunale, ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

ACQUISITI agli atti i pareri preventivi favorevoli di regolarità amministrativa e contabile
attestanti la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa contabile del presente
provvedimento rilasciati dai rispettivi responsabili di settore ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.
Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ai sensi dell’art. 3 del vigente regolamento dei controlli interni;

RICHIAMATE le seguenti norme e regolamenti:
– D. Lgs. 18.04.2016, n. 50, Codice degli Appalti Pubblici e s.m.e i.;
– Regolamento in materia di Appalti Pubblici di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207,
limitatamente alle parti ancora vigenti;

– D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di espropriazione per pubblica utilità;

– D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali;
– Legge n. 241 del 07.08.1990, Norme sul procedimento amministrativo;
– D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;
– Legge 14 giugno 2019 n°55 (Sblocca Cantieri)
– Decreto legislativo 9 aprile 2008, n.81 e s.m.;
– D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 Codice della Strada;
– D.M. 37/2008 "Norme per la sicurezza degli impianti"
– D.P.R. 13 giugno 2017 n.120 “Regolamento recante la disciplina semplificata della gestione
delle terre e rocce da scavo” Terre e rocce da scavo;

– D.L.vo 81/2008, Legge n. 177/2012, D.M. n.82/2015 Bonifica ordigni bellici;
– D.L. n° 76 del 16 luglio 2020 come convertito nella L.120/2020;
– D.L. n° 77 del 31/05/2021 come convertito nella L.108/2020;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI:
- le deliberazioni di Giunta Comunale n. 196, del 09.06.2007, ad oggetto “Attribuzione dei poteri
gestionali ai Responsabili dei Servizi”, e n. 50, del 19.08.2017, ad oggetto “Definizione delle
modalità di conferimento incarico di Posizione Organizzativa e determinazione delle retribuzioni di
posizione e risultato”;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 25.08.2021 avente oggetto: “Rettifica Delibera di
G.C. n. 33 del 17.03.2021 avente ad oggetto: “Modifiche al piano triennale dei fabbisogni di
personale 2021/2023 e alla dotazione organica” … omissis”;
- il Decreto Sindacale n. 01 del 15.01.2023 di nomina del responsabile dell’Area Economica
Finanziaria dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

- il Decreto Sindacale n. 02 del 15.01.2023 di nomina del Responsabile dell'Area Tecnica del
Comune di Segusino dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

RICHIAMATE :
 la Delibera di Consiglio Comunale n° 5 del 20.02.2023 con la quale è stata approvata la nota
di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023/2025;

 la Delibera di consiglio comunale n° 6 del 20.01.2023 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2023/2025;

 la Delibera di consiglio comunale n° 13 del 26.04.2023 con la quale è stato approvato il
rendiconto della gestione per l’esercizio 2022;

 la Delibera di consiglio comunale n° 14 del 26.04.2023 con la quale è stata approvata la
variazione al bilancio di previsione esercizio finanziario 2023/2025 nr. 3.co - nr. 4ca (art.
175, comma 2, D.Lgs. n. 267/2000) e applicazione avanzo di amministrazione 2022 (art.
187 D.Lgs. 267/2000;

VISTI gli artt. 42, 48 e 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, e rilevato che nel caso di specie la
competenza risulta ascrivibile alla Giunta Comunale;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

1. di i prendere atto di quanto riportato in premessa e qui richiamarlo quale parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione atto;

2. di approvare il progetto esecutivo per i lavori di “Manutenzione straordinaria di asfaltature
delle strade comunali” composto dai seguenti elaborati:
o E. 01 – Relazione Generale e quadro economico
o E. 02 – Documentazione fotografica
o E. 03 – Computo metrico
o E. 04 – Computo metrico estimativo
o E. 05 – Elenco Prezzi Unitari
o E. 06 – Capitolato Speciale d’Appalto e Schema di contratto
o E. 07 – Stima incidenza percentuale della manodopera per ogni categoria
o E. 08 – Piano di manutenzione
o E. 09 – Lista categorie di lavoro e forniture previste
o E. 10 – Piano di sicurezza e coordinamento (P.S.C.)
o E. 11 – P.S.C. – All. A: Diagramma di Gantt
o E. 12 – P.S.C. – All. B: Analisi e valutazione dei rischi
o E. 13 – P.S.C. – All. C: Stima dei costi della sicurezza
o E. 14 – Fascicolo dell’Opera
o E. 15 – Schede di autovalutazione DNSH
o Tav. 01 – Tratti di intervento su carta stradale
o Tav. 02 – Tratti di intervento su CTR
o Tav. 03 – Tratti di intervento su ortofoto
o Tav. 04 – Tratti di intervento su P.I. con legenda
o Tav. 05 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 1 di 8 – via S. Rocco,

via Val de la Nona
o Tav. 06 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 2 di 8 – via delle

Volpere, via delle Pose, via Canton
o Tav. 07 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 3 di 8 – via delle Pose

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

o Tav. 08 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 4 di 8 – via Col Lonc,
via Francia, via Svizzera

o Tav. 09 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 5 di 8 – via Argentina,
via Riva Grassa

o Tav. 10 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 6 di 8 – località
Stramare

o Tav. 11 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 7 di 8 – via XXIV tra
località Stramare e Milies

o Tav. 12 – Planimetria dello stato di fatto e di progetto – parte 8 di 8 – località Milies
o Tav. 13 – Dettagli allargamento intervento via delle Volpere
o Tav. 14 – Planimetria allegata al PSC

con il seguente Quadro Economico di Spesa:

QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA A BASE DI GARA

Lavori a base d’appalto

Lavori a misura, a corpo e in economia € 738.000,00

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 8.000,00

TOTALE LAVORI € 746.000,00

Somme a disposizione dell'amministrazione

IVA 22% su lavori € 164.120,00

Spese tecniche compreso contributo integrativo C.N.P.A.I.A 4% relative a progettazione
definitiva, esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione

€ 75.040,54

Compenso ex art. 113 D. Lgs. 50/2016 € 14.920,00

Contributo autorità di vigilanza sui LL.PP. € 410,00

Spese tecniche per collaudi, indagini geologiche, ambientali e varie compresi contributo
previdenziale 4% e IVA al 22%

€ 3.660,00

Imprevisti e arrotondamenti € 13.849,46

Contributo CUC € 2.000,00

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione € 274.000,00

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 1.020.000,00

3. di procedere con l’approvazione degli elaborati sopra elencati e del quadro economico;

4. di dare atto che non sono necessari atti di assenso, comunque denominati, da parte di altre
Amministrazioni competenti;

5. di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario la definizione della copertura finanziaria
per la spesa di € 1.020.000,00 come da precisazioni in premessa;

6. di individuare il Responsabile del Procedimento dell’opera nella persona dell’ing. Elisa Vanin,
Responsabile dell’Area Tecnica.

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

Successivamente, DICHIARA la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a seguito
separata votazione unanime favorevole espressa in forma palese, ai sensi dell’art. 134, 4° comma,
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4,
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 52 del 26-
06-2023 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 27-06-2023

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRR
MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1
"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario
PAULON GLORIA Boscarin Ornella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto originale Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  Gloria Paulon C.F. PLNGLR83C43D530P il 28-06-2023 ora 11:32:48 ORNELLA BOSCARIN C.F.
BSCRLL65A47D530N il 27-06-2023 ora 13:41:38



Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 52 del 26-06-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI. CUP E65F22001330001.

REGOLARITA' TECNICA
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 27-06-2023
Il Responsabile del servizio

VANIN ELISA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo

e la firma autografa.

REGOLARITA' TECNICA Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  ELISA VANIN C.F. VNNLSE73R64A703H il 27-06-2023 ora  8:53:43



Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 52 del 26-06-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI. CUP E65F22001330001.

REGOLARITA' CONTAB.
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 27-06-2023
Il Responsabile del servizio
FRANCESCHIN FERRUCCIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo

e la firma autografa.

REGOLARITA' CONTAB. Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  FERRUCCIO FRANCESCHIN C.F. FRNFRC63C10I578H il 27-06-2023 ora  9:59:33



Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Giunta n° 53 del 27-06-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N. 53 del 27-06-2023

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRR
MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1
"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 26-07-2023 con numero di registrazione all’albo on-line
480.

COMUNE DI SEGUSINO li 11-07-
2023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Certificato pubblicazione Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  ORNELLA BOSCARIN C.F. BSCRLL65A47D530N il 11-07-2023 ora 11:06:31



Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di esecutività allegato alla delibera di Giunta n° 53 del 27-06-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N. 53 del 27-06-2023

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE
STRADE COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRR
MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1
"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio
on-line del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di
legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 21-07-2023 ai sensi
del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI SEGUSINO li 11-07-
2023

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Certificato esecutività Atto di Giunta Comunale numero 53 del 27-06-2023 firmato digitalmente da  ORNELLA BOSCARIN C.F. BSCRLL65A47D530N il 11-07-2023 ora 11:08:27


